
UCHWAŁA NR 20/608/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z  dnia 18 maja 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania drogom publicznym zaliczonym do kategorii 
dróg powiatowych nowych numerów 
 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460 z późn. zm.1) oraz § 4 ust. 1 pkt 3 rozporządzenia 
Ministra Infrastruktury z dnia 16 lutego 2005 r. w sprawie sposobu numeracji  
i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów oraz 
rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67,  
poz. 582), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W załączniku do uchwały Nr 26/175/2003 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 9 kwietnia 2003 r. w sprawie nadania drogom publicznym zaliczonym  
do kategorii dróg powiatowych nowych numerów (z późn. zm.2), wprowadza się zmiany, jak  
w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Inwestycji  
i Infrastruktury Drogowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
w Toruniu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2015r. poz. 774, poz. 870, poz. 1336, poz. 1830, poz. 1890, 
poz. 2281. 
2 Wymieniona uchwała została zmieniona następującymi uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego:  
z 2005 r. Nr 63/1150/05, z 2008 r. Nr 20/231/08, Nr 50/690/08, z 2010 r. Nr 51/847/10, Nr 1/3/10, z 2011 r. Nr 1/1/11,  
Nr 21/332/11, Nr 28/452/11, z 2012 r. Nr 4/58/12, Nr 49/1540/12, z 2015 r. Nr 4/63/15.  


